MunucTepcTBO 00pa30BaHuUs U
Hayku Poccurickont denepannu

(henepanpHOE TOCYAapCTBEHHOE OI0KETHOE
00pa3oBaTeIbHOE YUPESIKICHUE
BEICIIIETO 00Opa30BaHUS

«CankT-IleTepOyprckuii ropHbIi
YHUBEPCUTET»

OHNPUKAS3

ot 12.08.2017 r. Ne 823 ac/cT
Cankr-IlerepOypr

O 3auucnenuu Ha nepevlii Kypc Jauu,
nocCmynarwux Ha 00yueHue no nPoOPaAMMam
bakanaspuama u cheyuaiumema no
002080pam 00 OKa3aHuu NAAMHBIX
00pazoeamenvHbIX yCiye

B cootBercTBUU ¢ YcTaBoM YHuBepcuteta, [Iprkazom MunucrepcTBa 00pa3oBaHus
u Hayku Poccuiickoit ®@enepaumu ot 14.10.2015 Ne 1147 «O6 yrBepxkaenun [lopsiaka
npuemMa Ha oOyyeHue Mo oOpa3oBaTENbHBIM IpOrpaMMaM BBICIIEr0 O0pa3oBaHUS —
nporpamMmam OakajaBpuara, Imporpammam CIEeUHaTUuTeTa, IpOorpaMmaM MarucTpaTrypbh»,
[TpaBuiamu npuema Ha oOydenue B Cankr-IlerepOyprckuii ropHeiii yHusepcuter B 2017
roJ1y, IPOTOKOJIOM ITpueMHOM komuccun oT 12.08.2017 Ne 20

ITPNUKA3BIBAIO:

1. 3aynciuTh B YKCIO CTYACHTOB MEPBOrO0 Kypca OYHOW (OpMBI OOY4YEHUS JIHII,
YCHEUIHO NPOILIECAIINX BCTYNUTEIbHBIE HCIBITAHUS W MPEICTABUBIIMX 3asBICHUE O
COTJIaCHU Ha 3a4MCJIEHHE, HA MECTa M0 AOroBopaM 00 OKa3aHUU IUIATHBIX 00pa30BaTENbHBIX
yeiyr ¢ 01 censaops 2017 r. cornacHo [IpuinoxkeHuro.

2. Ilepomy mpopektopy mnpodeccopy H.B. [lamkeBu4 3aKitOuuTh JOTOBOPHI Ha
OKa3aHHWe TUIATHBIX 00pa30BATENbHBIX YCIYr C JIMIIAMH, YKAa3aHHBIMUA B .1 HACTOSIIETO
npukasa, B cpok 70 31 aBrycra 2017 r.

3. KoHTpomb 3a UCIOJHEHHMEM HACTOAIIErO0 MpUKa3a BO3JIOKUTh Ha IEPBOrO
npopekTopa npodeccopa H.B. ITamkeBuy.

PexTop B. J/IuTBUHEHKO



[Tpunoxenue 1
K npukaszy Ne823 nc/ct
oT «12» aBrycra 2017 r.

Cnucok JINI, 3AaYUCJICHHBIX HA HepBblﬁ KYPpPC 110 Jorosopam

00 OKa3aHUM IJIATHBIX 00PA30BATEJbHBIX YCJIYT
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05.03.06 OKOJIOI'UA U ITPUPOJOIIOJIB30OBAHUE

Mupomkuna AneHa EBrenpeBHa 1999 238
CrapueBa AHHa AHpeeBHA 1999 231
Mensenesa FOnus AnekceeBHa 1998 215
[TneckoBa Haranus IOpreBHa 1999 214
TypkoBckuit Anekcanap AnexkceeBud 1999 191
TonmaveBa Bapsapa JIMutprueBHa 1999 190
AOGmueB Apcian PycnanoBuy 1999 187
Henopeskos Cepreit BsiuecnaBouu 1999 179
07.03.01 APXUTEKTYPA

3ebanba DBenuna [1aBiioBHa 1999 224
BobkoBa Bukropus CepreeBna 1998 209
Comnonienko Kpuctuna OneroBHa 2000 208
MarseeBa FOnus BnanumuposHa 1999 206
HemmuroBa Kcenust AnekceeBHa 1999 206
[Nony6es Bragumup AprémoBuy 1999 202
Kupumios Jlanun BsuecnaBoBuy 1999 186
[Tnyxun Aprem BanepbeBuu 2000 183
byraesa Binagucnasa CepreeBHa 1999 182
Mapuenko Anna J[aHunoBHa 1999 179
CunaeBa EnuzaBera IBaHOBHa 1998 176
TypuanmnoBa AHactacusi EBreHreBHa 1997 159
08.03.01 CTPOUTEJBCTBO

[MatizynnaeBa Haduca MapatxanoBHa 1999 218
Hosukos Erop NBaHoBu4 1999 203
09.03.01 TH®OPMATHUKA U BBIUYNCJ/IMTEJIBHASA TEXHUKA
SxoBneB Anekceit JIMuTpueBud 1999 228
bormanos Huknurta MuxainoBua 2000 180
3055 ©pesntb JInoHeTH 1992 168
11.03.04 9JIEKTPOHUKA U HAHODJIEKTPOHHUKA
®omunbIx ApocnaB EBrenbeBnu 1999 172
12.03.01 IPUBOPOCTPOEHHUE

Kamnmana Aprem AHaTOJIbEBHY 1999 179
13.03.01 TEIINIOOHEPTETUKA U TEIIVIOTEXHHUKA
KupcanoB Aprem AnekcanapoBuy 1999 189

®puzen Mapust AjekcaHapoBHa 1999 168
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13.03.02 SJIEKTPOSHEPI'ETUKA U DJIEKTPOTEXHHUKA

CaBkuna Exarepuna JIMutpueBHa
[yxun Hukomait EppemoBuu

15.03.01 MAIIMHOCTPOEHUE

Ornes BeeBouon CepreeBuu

15.03.02 TEXHOJIOI'MYECKHUE MAIINUHBI U OBOPY/IOBAHUE

I'pebenmukoBa AnnHa AJeKCaHIpOBHA
Ky3nenos JImutpuii AsiekcanipoBu4

1999 184
1999 176
2000 156
1999 203
1999 199

15.03.04 ABTOMATU3ALIMA TEXHOJTOI'MYECKHUX ITPOLHECCOB "

nPOU3BOJACTB

Jlenukos Anekceit Uropesuu
SxosneB Kupumn MakcumoBuy
Koposun Aptem Jlenrcouu
Jlonyman lanunin Biagumuposuy
[Tpsumunko Erop Cepreesuu

1997
2000
1999
1999
1999

18.03.01 XUMHNYECKASA TEXHOJIOI'UA

IlerpoBa Mapus Cepreesna
SAmenko Jmutpuit Bnagumuposnuu
Hacudymmnaa Ancy UnsHypoBHA
KosznoBa Apuna [lerpoBHa

o JIpik XrouHb

21.03.01 HE®TEI'A3OBOE JIEJIO

[Tpurynsak Janunn MuxainoBuy
OcmanoB Maromen MypanoBuu
ITaBneimuaa Eprenus I1aBnoBHa
VYponos Xacan CamapuIqMHOBUY
Masy3 Uman Danun

Myntsan Makcum [lerpoBuy
Baxpymes Bnagumup Cepreesuu
[ITamcanos N3HoBp PuzBanoBuu
I'tonpaxmenoB baxman @ukpat orisl
Hpo3n Anekcannp CepreeBud
Bacuibuenko Kuprmin Hukonaesuy
Vaax Xacan Annan Y gax

I'ycroB Anekceit AHnpeeBUY
MenbHuKOB MakcuM ANeKCaHIpoOBUY

An-JIypu I'xantx A6aynxanum
Moxammen

Arees VBan AnekceeBny

HecaroB Anekcannp KoncraHTHHOBUY
Axmen Hemart 3pap Axmen

Xanmunos Hapuman Mmpan orusl
lMaBpwimn JMutpuit AnexcanapoBud
Anp Murmmaans Moxammen Axmen
Kamum

JlutBunoB Bnaaucnas CepreeBuu

1999
1999
1999
1999
1996

1999
2000
1999
1999
1995
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1993
1999
1999
1996

1999
1999
1998
1999
1999
1993

1999

226
224
209
187
158

222
219
217
203
198

213
209
202
200
197
192
185
185
181
180
174
174
172
170
169

168
168
167
165
164
162

161
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23 ToxubaeB Anuiiep ABa3xoH yriu 1997 161
24 KounpatoB EBrennii JIMutpueBuy 1999 160
25 KpectpssaunoB Muxann MepabueBuy 1999 158
26 OkyneB Koncrantun BanepreBuy 1999 158
27 Kazaxos [Imutpuii BauecnaBoBuy 1996 157
28 Anp-Xamioxamk Kacum Amn [xacum 1992 155
29 HomonHoB baxTuép:xoH YKTaMKOH yriu 1997 155
30 Pacynos Cauamypon Carigymap yriu 1995 152
31 Hamxub 3axpa 1995 148
32 PaxmonoB 3adapxoH YMUIHKOHOBHY 1997 148
33 MWnam Ucxak Baxug Unam 1998 143
34 benru6adys IOmxun Enepynra 1992 120
23.03.01 TEXHOJIOTYUSA TPAHCIHHOPTHBIX TPOLIECCOB
1 Kpexorenp Kupunn EBrenbeBny 1999 167
27.03.04 YITPABJIEHUE B TEXHUYECKHNX CUCTEMAX
1 CnaBuu Anzapeil AnekcanapoBUY 2000 206
29.03.04 TEXHOJIOI'USA XYI[O)KECTBEHHOﬁ OBPABOTKU MATEPHUAJIOB
1 T'pyaununa Anna MuxaiioBHa 1997 201
2 TlonomapeBa Maprapura BukropoBna 1999 178
3 3amnatuna Codust AnexceeBHa 1999 174
38.03.01 S KOHOMMUKA
1 Cuporuna Codos CepreeBHa 1999 246
2 Yaesaoa Kapuna BragumupoBHa 1999 245
3 Ko3snona [lapes [IMutpueBHa 1999 242
4  Apsio Anmrca AHTOHOBHA 1999 240
5 Jlantuii EBa PomanoBHa 1999 234
6 Makaposa ExaTepuna AuapeeBHa 1999 222
7 Tap6y3 Exatepuna KOpreBHa 1998 214
8 bBaitOypasia Apmuna ['arukoBHa 1999 211
9 Jleonos Errenuit KoncrantuHoBu4 1997 211
10 T'puropwreB Hukura JIMuTpreBnd 1999 203
11 MacnukoB Hukonait AHatonbeBuY 1997 202
12 MWsanosa I[lonunaa NropesHa 1999 199
13 bapOames Hukura /lenncoBuy 1999 196
14 Anp-Jlanaan HaBap bammp Xacan 1992 193
15 KupssHoBa AHactacus AHApeeBHA 1999 191
16 Mennem DauBanay Poccany Accuc 1997 172
17 benunckas Anacracust UropeBHa 2000 166
38.03.02 MEHE/I’KMEHT
1 Casunkuc Kupuic 1998 195
2 bmunos Cepreit BanentTnaoBrY 2000 184
3 byxannos Erop Bnagumuposuu 2000 182
4 lapanosckas [Tommaa ApremoBHa 1999 178
5 Pannesuu Janunn JleonunoBuy 1999 177
6 Kieitn Anekca SpocnaBHa 1999 150
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08.05.01 CTPOUTEJIBCTBO YHUKAJIBHBIX 3I[AHI/II71 U COOPY KEHUI

1 Makapos Urops JImMutpreBud 1999 196

2 Merenuna Aprem KoHnctaHTHHOBHY 1999 188

3 Topormos [TaBen ApkanbeBud 1998 183

4 KamunangyeB Makcum CepreeBud 1999 182

5 [Ilunenko Jlanuun Uropesuu 1999 181

6 Knenosa-/lsuenko Beponnka 1999 177
BacuibeBna

7 J1é lenuc CepreeBuu 1999 175
11.05.01 PAAUODJIEKTPOHHBIE CUCTEMbI U KOMIIVIEKCBI

1 Mutekud Poman BurtanueBuu 1999 179
21.05.01 ITPUKJIAJTHASA 'EOJAE3USA

1 MansneB Hukura BanepbeBuu 1999 208

2 EropoB Aprem BrnagumupoBuy 1997 155
21.05.02 ITPUKJIAJTHAS 'EOJIOI'US

1 baiibakoBa Kpuctuna Onerosna 1999 166

2 Ilapamommna [lapes JlenucoBHa 2000 165

3 Kpeiimep UBan CepreeBuu 1997 145
21.05.03 TEXHOJIOT'USI TEOJIOTMYECKOH PA3BEJ/IKHN

1 TlocoxoB Bukrtop AnapeeBud 1999 182

2 AtamxanoBa Kamuna ®ypkatoBHa 1999 166
21.05.04 TOPHOE JIEJIO (I'OPHBIE PABOTHI)

1 bepesennes Anexcanap [laBmosuu 1999 177

2 Jlomuaun Bnagumup BsaecnaBoBud 1999 172

3 IOnycos Anekcanap MapaToBud 2000 151
21.05.04 TOPHOE JIEJIO (CTPOUTEJBCTBO)

1 TIlafikua Makcum JleHncoBud 1999 174

2 TaroB Hukuta BsuecnaBoBud 1999 159
21.05.04 TOPHOE JIEJIO (3KOJIOI'Us. OBOT'AIIEHUE)

1 TlonraBckuit Anekceii BnagumupoBud 1999 210
21.05.04 TOPHOE JIEJIO (QJIEKTPOMEXAHUKA)

1 VcaroB Muxaun AnekcaHApOBUY 1998 186

2 Ilponun Unbs BanepbeBnd 2000 176

3 IlyraueB Aptem AHapeeBHY 2000 169
21.05.06 HE®TET'ABOBBIE TEXHUKA U TEXHOJIOT'NHU

1 IOwmamunos lanwn bynaToBud 1999 212

2 Wnbuna Unapus AnexkceeBHa 1999 209

3 TlensieB Anekcanap CepreeBuu 1999 208

4 Bammmynun Brnagucna PunaroBud 1999 202

5 KpacHoB ApTeM AHIpeeBUY 1999 195

6 3omnorapeB BranucnaB AnnpeeBuu 1999 190

7 TlerpoBa Anmuna CepreeBHa 1999 187

8 TyrapoB Anekcanap JmutpueBuy 1999 181

9 Jlomuuun [Januun JIMutprueBud 1999 175

10 Iwmenes I1aBen AunpeeBuy 1999 171




Ton OO0mui

No 0)5(0) [Tpumeuanue
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11 3aBbsanoBa Anena BuranbeBHa 1999 168

12 TlonozoB boraan Bragumuposuy 1999 166

13 Tloareikun Anexcanap AJeKCaHIPOBUY 1999 154

IlepBbIii IPOpPEKTOP
npodeccop

H.B. IlamkeBuu




